

Et Alta for alle

Sisa-konferansen setter fokus på at Alta skal være et godt sted å bo i, uansett bakgrunn.

Av Hanne Larsen

hanne@altaposten.no

Konferansen «Utsikt fra mitt nye vindu» tar sikte på å presentere de svakere stemmene i Alta-samfunnet.

– Vi vil trekke frem de vi vanligvis ikke hører fra i avisa eller media. For eksempel mennesker med bakgrunn i rus og psykiatri, eller de som har gått på en smell i arbeidslivet. Vi vil skape et Alta-samfunn som er godt å leve i for alle, sier Sisa-leder John Tore Martinsen.

Ikke bare flyktninger

Konferansen er 15. og 16. november og tar sikte på å fremme integreringsdebatten i Alta.

– Dette handler ikke bare om asylsøkere og flyktninger, men om alle som kommer som ny til Alta, sier Sisa-lederen som forteller om et tett pakket program.

Blant annet kommer folk fra Nav, politiet, høgskolen, flyktningetjenesten, psykiatritjenesten, ordføreren og ikke minst den kjente samfunnsdebattanten Thomas Hylland Eriksen (se egen sak).

Ikke mer penger

Dialogmøter på tvers av faggrupper er noe av innholdet på konferansen og Martinsen tror på en fellesdugnad når det gjelder et bedre Alta-samfunn.

– Noe slikt trenger ikke å koste mer penger. Da er det viktigere at man får til et bredt samarbeid. Se på de psykisk utviklingshemmede for eksempel. I ukedagene har de et godt tilbud og mange aktiviteter å delta på, men i helgene nedbemannes boligene deres. Hva om vi brukte frivillighetstjenesten på disse i helgene, spør han.



KOM INNOM! Sisa-konferansen 15. og 16. november fokuserer på de svake stemmene i Alta-samfunnet. John Tore Martinsen, her sammen med Ibrahim Barreh, Rashid Toloo og Amina Ali Awad, mener både fagfolk og politikere bør kjenne sin besøkelsestid og komme på konferansen. (Arkivfoto)

Håper på interesse

Sisa-konferansen finner i hovedsak sted i Sisas lokaler i DNB-bygget, men det vil også være utstillinger på studenthuset City, samt på Amfi. Martinsen håper flere enn de inviterte foreleserne finner veien til kultursenteret.

– Både fagfolk og politikere bør kjenne sin besøkelsestid. Alt annet vil være pinlig.

Stiller opp gratis

Den kjente sosialantropologen og samfunnsdebattanten Thomas Hylland Eriksen har tatt tenning på Sisa og Alta.

Av Hanne Larsen

hanne@altaposten.no

Så interessant synes Thomas Hylland Eriksen invitasjonen fra Kultursenteret Sisa var at han til tross for smekkefull kalender kommer til Alta – uten å ta seg betalt.

– Ja, det er nesten så vi ikke tør å si det høyt, men det er faktisk helt sant. Vi trengte ikke å betale noe for å få han hit opp, og det er jo helt utrolig med tanke på mannens popularitet og dette program, sier John Tore Martinsen ved Sisa.

– Jeg har jobbet i et helt år med å få han oppover, og jeg er storfornøyd med at vi klarte det.

Åpent for alle

Hylland Eriksen vil være i Alta 15. og 16. november i forbindelse med



IKKE KOSTBAR: Thomas Hylland Eriksen synes integreringsarbeidet i Alta er så spennende at han kommer opp uten honorar.

Sisa-konferansen. Det betyr han skal øse av sin kunnskap på det flerkulturelle området i hele to dager.

– Han har brukt fem forskningsår på det flerkulturelle Norge. Det han

ikke vet om temaet, er nesten ikke verdt å vite, sier Martinsen.

Hylland Eriksen blir både å høre mandag og tirsdag. Foredragene er for øvrig åpne for alle.

Klassisk
NOVEMBER
Konsert i Elvebakken kirke,
torsdag 4. november kl. 20:00
Medvirkende: Alta Motettkor, Miriam Helms
Ålien, Ensemble Noor m/forsterkninger,
Knut Erik Sundquist, Hege Sofie Nilsen.
Dirigert: Per Andersson
Arrangør:
Alta Motettkor
i samarbeid med:
Grieg
Seafood
Inng. kr. 200,-/150,-